
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

********************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 

E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO IL C.C.N.I. DEL 26.6.2009 

VISTI gli atti d’ufficio 

VISTE le sedi disponibili e le scelte operata dai docenti interessati 

 

DISPONE 

 

Con effetto immediato e per il corrente anno scolastico 2009/2010, le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 

del personale docente della scuola primaria nel modo seguente: 

 

COGNOME E NOME   TIPO POSTO SERVIZIO  SCUOLA SERVIZIO 

     TIPO POSTO ASSEGNATO  SEDE ASSEGNATA 

     PUNTEGGIO    TIPO MOVIMENTO  

 

 

01)  BARALLA ROSALIA  COMUNE    IST. COMPR. BONO 

        08/01/1960 SS   SOSTEGNO    IST. COMPR. BONO 

       Conferma su sostegno  pp.  128,00    utilizzazione a domanda 

 

02) BELLU  LUISA STEFANIA COMUNE    I.C. PATTADA 

      26/08/1962 SS   SOSTEGNO    I.C. PATTADA 

      Utilizzazione su sostegno              pp.  119,00    utilizzazione a domanda 

 

03)  BUDRONI  BRUNELLA  COMUNE    IST. COMPR. BADESI 

        30/01/1969 SS   COMUNE    IST. COM. VALLEDORIA 

        Ass. Provv.  Prov.le  pp.   14,00    Ass. Provv. a Domanda 

 

 

04)  CADEDDU  PASQUALINA COMUNE    SASSARI 2° CIRCOLO 

       26/02/1957 SS                                  SOSTEGNO    SASSARI 2° CIRCOLO 

       Utilizzazione su sostegno  pp.  199,00    Utilizzazione a domanda 

 

05)  CAPRA  FRANCESCA CARM COMUNE    SASSARI 12° + 13° circolo 

       16/07/1965 NU   SOSTEGNO    SASSARI 3° CIRCOLO 

       Utilizzazione su sostegno                pp.  166,00    Utilizzazione a domanda 

 

06)  CARBINI  MARIA ELIGIA COMUNE    I .C. CALANGIANUS  

        10/10/1955 SS   COMUNE    I. C.  TEMPIO PAUSANIA 

        Utilizzaz.. Scuola precedente titolarità pp.    69,00    Utilizzazione a domanda 

 

07)  CECCA EMANUELA  COMUNE    SASSARI 8° CIRCOLO 

        01/10/1963 BA   SOSTEGNO    SASSARI 8° CIRCOLO 

        Utilizzazione su sostegno                pp.  192,00    Utilizzazione a domanda 

 

08)  COCCIMIGLIO  ROBERTO COMUNE    I. C. VILLANOVA    

        12/11/1962  SS   LINGUA  INGLESE               I.C. Villanova+Alghero 1°        

Utilizzazione su Lingua straniera  pp.    110,00    Utilizzazione a domanda 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

********************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 

E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 

COGNOME E NOME   TIPO POSTO SERVIZIO  SCUOLA SERVIZIO 

     TIPO POSTO ASSEGNATO  SEDE ASSEGNATA 

     PUNTEGGIO    TIPO MOVIMENTO  

 

09)  COCCO  ANTONIETTA  COMUNE    OLBIA IST. COMPR. 

        28/03/1955  NU   SOSTEGNO    OLBIA 1° CIRCOLO 

        conferma su sostegno                     pp.  166,00    Utilizzazione a domanda 

 

 10) CORRIAS ROSSELLA  COMUNE    OZIERI 1° CIRCOLO 

       10/02/1965  SS   SOSTEGNO    SASSARI  6° CIRCOLO 

       Utilizzazione su sostegno                pp.    24,00     Utilizzazione a domanda  

 

11)  COTTU GIUSEPPA MARIA SOSTEGNO    CONVITTO NAZ.. SS. 

        13/05/1951  NU   SOSTEGNO    SASSARI 10° CIRCOLO   

        Utilizzazione soprannumerario pp.  345,00    Utilizzazione a domanda 

 

12)  CUBEDDU  BARBARA  COMUNE    OLBIA 4° CIRCOLO 

       03/09/1972  SS   COMUNE    IST. COMPR. PALAU 

       Assegnazione Provv Prov.le pp.   10.00    Ass. Provv. a domanda 

 

13)  DESOLE  ANNA  MARIA  COMUNE    IST. COMPR. NULVI 

        21/07/1961  SS   COMUNE    DIR. DID. ITTIRI 

        Utilizzaz.. Scuola precedente titolarità      pp.    33,00    Utilizzazione a domanda 

 

14)  DETTORI  ERMENEGILDA LINGUA INGLESE   I.  C.  CASTELSARDO 

        23/07/1961 SS   LINGUA INGLESE   SASSARI 5° CIRCOLO 

        Util. In subordine scuola precedente titolarità pp.    47,00    Utilizzazione a domanda 

 

15)  DONAERA MARIA GRAZ. COMUNE    SASSARI  2° CIRCOLO 

        01/07!947  NU   SOSTEGNO                SASSARI  2° CIRCOLO 

       Utilizzaz.. Scuola precedente titolarità  pp.  241,00    Utilizzazione a domanda 

 

16)   FAA’   MARISA   COMUNE    IST. COMPR. MONTI 

        15/01/1956  SS    COMUNE    SASSARI 2° CIRCOLO 

        Ass. Provv. Prov.le       pp.  10,00    Ass. provv. a  domanda 

 

17)  FAGGIAN MIRIAM ANNA        COMUNE    SORSO 

       02/05/1979  SS   COMUNE    PORTO TORRES 2° 

       Util. In subordine scuola precedente titolarità      pp.   35,00    Utilizzazione a domanda 

 

18)  FILINDEU  VINCENZA  COMUNE    IST. COMPR. LOIRI P.S.P. 

        19/11/1969  NU   COMUNE    OZIERI  1° CIRCOLO 

        Ass. Provv. Prov.le   pp.  10.00    Ass. provv. a  domanda 

 

 

19)   FIORI  DORIS                                COMUNE    IST. COMPR. MONTI 

        16/04/1965 EE   SOSTEGNO    SASSARI  8° CIRCOLO 

        Utilizzazione su sostegno               pp.   39,00    Utilizzazione a domanda 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

********************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 

E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 

COGNOME E NOME   TIPO POSTO SERVIZIO  SCUOLA SERVIZIO 

     TIPO POSTO ASSEGNATO  SEDE ASSEGNATA 

     PUNTEGGIO    TIPO MOVIMENTO  

 

 

20)  FIORI  ANNA RITA  COMUNE    OZIERI 2° Circolo 

       09/04/1963  SS   COMUNE    ITTIRI 

       Util. In subordine scuola precedente titolarità      pp.  30,00    Utilizzazione a domanda 

 

21)  GARAU  MARIA TERESA COMUNE    I. C.  THIESI 

       24/07/1944 SS   COMUNE    SASSARI  10° CIRCOLO 

       Util. In subordine scuola precedente titolarità      pp.   48,00    Utilizzazione a domanda 

 

22)  LATTARULO  Mattea Chiara COMUNE    IST. COMPR. PALAU 

        30/05/1968  SS   LINGUA     I. C.  LA MADDALENA 

        Ass. Provv. Provinciale  pp.  12,00    Ass. Provv. a Domanda 

 

23)   LEPORI  MARIA   COMUNE    SASSARI 2° CIRCOLO 

        26/07/1972  SS   SOSTEGNO    SASSARI 2° CIRCOLO 

       Utilizzaz.. Scuola precedente titolarità       pp.  158,00    Utilizzazione a domanda 

 

24)  LOLLIA  NICOLETTA   COMUNE    IST. COMPR. NULVI  

        06/071965  SS   COMUNE    SASSARI  1° CIRCOLO 

        Ass. Provv. Provinciale  pp.   6,00    Ass. Provv. a Domanda  

 

25)  LORIGA  MARIA GIOV.  COMUNE    IST. COMPR. NULVI 

        03/08/1970  SS   COMUNE    DIR. DID. SORSO 

        Ass. Provv. Provinciale  pp.  10,00    Ass. Provv. a Domanda 

 

26)  LORIGA  SABRINA  COMUNE    I. C. SANTA TERESA 

       27/05/1967   SS   COMUNE    IST. COMPR . NULVI 

       Utilizzazione docente trasferita d’ufficio pp.  32,00    Utilizzazione a domanda 

 

27)   MACCIOCU  ANNA MARIA  COMUNE    IST. COMPR. USINI 

         18/06/1971  SS   COMUNE    CONVITTO NAZ. SS 

         Ass. Provv. Provinciale   pp.   6,00    Ass. Provv. a Domanda 

 

 28) MANNAZZU  GABRIELLA COMUNE    SASSARI 7° CIRCOLO 

        29/11/1970 SS                           SOSTEGNO    ALGHERO 2° CIRCOLO                   

        Conferma util.sostegno                   pp.  41,00    Utilizzazione a domanda 

 

29)  MARONGIU  SEBASTIANA        COMUNE    IST. COMPR. PATTADA 

        19/06/1961 SS   COMUNE    IST. COMPR.  BONO 

         Ass.- Provv.  Provinciale  pp.  12,00    Ass. Provv. a Domanda 

 

30)  MASIA ASSUNTA EMAN COMUNE    I. C. CASTELSARDO 

       11/08/1965 SS   COMUNE    IST. COMPR. NULVI 

       Ass. Provv. da sc. infanzia   pp. 12,00    Ass. Provv. a Domanda 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

********************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 

E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 

COGNOME E NOME   TIPO POSTO SERVIZIO  SCUOLA SERVIZIO 

     TIPO POSTO ASSEGNATO  SEDE ASSEGNATA 

     PUNTEGGIO    TIPO MOVIMENTO  

 

 

31)  MEREU  FRANCA  COMUNE    OLBIA  1° CIRCOLO  

        02/10/1965  NU   COMUNE    OLBIA IST. COMPR. 

        Utilizzaz.. Scuola precedente titolarità       pp. 111,00    Utilizzazione a domanda 

 

 32) MEREU  MILENA VAL.  COMUNE    OZIERI  1° CIRCOLO 

        05/03/1969 SS   SOSTEGNO    SASSARI 8° CIRCOLO 

        Utilizzazione su sostegno               pp.   47,00    Utilizzazione a domanda 

 

33)  MULTINU MARIANGELA COMUNE    CONVITTO NAZ. SS  

        02/10/1963  SS   CARCERARIA   CARCERARIA SASSARI 

        Conferma utilizz. Su posto speciale   pp.  75,00    Utilizzazione a domanda 

 

34)  MURA  ROBERTA   COMUNE    OLBIA 1° CIRCOLO 

        17/09/1969 SS   COMUNE    IST. COMPR. TEMPIO P. 

        Utilizzaz.. Scuola precedente titolarità        pp.  75,00    Utilizzazione a domanda 

 

35)  MURGIA CATERINA  COMUNE    OZIERI 2° CIRCOLO  

       02/02/196  NU   COMUNE    SASSARI 10° CIRCOLO 

       Utilil subordine sc precedente tit.                 pp.   45,00    Utilizzazione a domanda 

 

36)  MURTULA ADALGISA  COMUNE    SASSARI 12° + 13° CIRC. 

        03/01/1967   SS   COMUNE    SASSARI 9° CIRCOLO 

        Utilizzaz.. Scuola precedente titolarità         pp.   24,00    Utilizzazione a domanda 

 

37)  PILO  MARIA ANTONELLA  COMUNE    IST. COMPR. NULVI 

        08/09/1971 SS   COMUNE    SASSARI 1° CIRCOLO  

        Ass. Provv. Prov.le  pp.00.00    Ass. Provv. a Domanda 

 

38)  PISANU MARIA RITA  COMUNE    SASSARI 5° CIRCOLO 

       13/10/1953 OR   SOSTEGNO    SASSARI 5° CIRCOLO 

       Conferma utilizz. su sostegno pp.  210,00    Utilizzazione a domanda 

 

39)  POLO  GAVINA   COMUNE    IST. COMPR.  NULVI  

        24/10/1960 SS   COMUNE    SASSARI  6° CIRCOLO 

        Ass. Provv. Prov.le  pp.    6,00    Ass. Provv. a Domanda 

 

40)  SECHI  MARIA ANT  COMUNE       IST. C. CASTELSARDO 

       20/02/1950  SS   COMUNE    IST. C. VALLEDORIA 

       Ass. Provv. Prov.le      pp.    6,00    Ass. Provv.  a   Domanda 

 

 

 

 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

********************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 

E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 

COGNOME E NOME   TIPO POSTO SERVIZIO  SCUOLA SERVIZIO 

     TIPO POSTO ASSEGNATO  SEDE ASSEGNATA 

     PUNTEGGIO    TIPO MOVIMENTO  

 

41)  SIAS  VALENTINA  COMUNE    I. C. SANTA TERESA G. 

       04/02/1972  SS   COMUNE    SASSARI  1° CIRCOLO 

        Ass. Provv. Prov.le  pp.   10,00    Ass. Provv.  a   Domanda 

 

 42) SIMULA  ANTONELLA  COMUNE    IST. COMPR. THIESI  

       30/04/1970  SS   SOSTEGNO    DIREZ.  DID.  ITTIRI 

       Utilizzazione su sostegno                pp.   54,00    Utilizzazione a domanda 

 

43)  SPEZZIGU IRENE   COMUNE    I.P.S.A.R. ALGHERO 

       20/10/1973  SS   COMUNE    IST. COMPR. BADESI 

      Ass. Provv. da Pers. Educativo pp.  10,00    Ass. Provv.  a   Domanda 

 

44)   STANGONI  MARIA LUCIA COMUNE    I. C. CASTELSARDO 

        1/3/1975 SS   SOSTEGNO    I. C.  BADESI 

        Utilizzazione su sostegno               pp    44,00    Utilizzazione a domanda 

 

45)   STANGONI  PAOLA GIOV. COMUNE    IST. COMPR. NULVI  

         12/05/1978  LO   SOSTEGNO        IST. COMPR. PERFUGAS 

        Util. su  sostegno sc.prec.titol.  pp.    42,00    Utilizzazione a domanda 

 

46)   STOPPONI  DEBORA  COMUNE    IST. COMPR.  MONTI 

       29/03/1973  SS   COMUNE    IST. C. CASTELSARDO 

        Ass. Provv. Prov.le  pp.   10,00    Ass. Provv.  a   Domanda 

 

47)  TIPALDI BIANCA  COMUNE     IST. COMPR. PALAU 

        07/08/1962 NA   SOSTEGNO    I.C.  LA MADDALENA 

        Util. Sost. Scuola prec. titolarità     pp.  188,00    Utilizzazione a domanda 

 

48)   URAS MARIA FRANCA               SOSTEGNO    SASSARI 5° CIRCOLO 

         30/11/1977  SS    SOSTEGNO    PORTO TORRES 1° CIRC. 

         Ass. Provv. Prov.le   pp.   6,00    Ass. Provv.  a   Domanda 

 

Sassari, 18.8.2009 

       

               f.to   IL  DIRIGENTE 

                                                                          ( Dr.ssa Pierangela Cocco) 

  

All’Albo 

Agli USP competenti 

Alle OO.SS. Scuola 

Ai Dirigenti Scolastici interessati 


